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Rusza serwis www.sportowyrzeszow.pl

Grafika strony sportowyrzeszow.pl
Z przyjemnością informujemy, że właśnie wystartował nowy multi funkcyjny serwis internetowy sportowyrzeszow.pl,
stworzony z myślą o wspieraniu i rozwoju rzeszowskiego sportu. Sportowyrzeszow.pl to miejsce dedykowane nie tylko
pasjonatom sportu, ale przede wszystkim mieszkańcom naszego miasta. Głównym zadaniem serwisu, oprócz
efektywnego informowania w zakresie wszystkich wydarzeń związanych ze sportem w naszym mieście, jest przed
wszystkim aktywizacja mieszkańców do czynnego uprawiania sportu.

Sportowyrzeszow.pl to narzędzie, dzięki któremu oferta sportowa miasta będzie bardziej przystępna, umożliwiając mieszkańcom
poznanie szerokiej oferty zajęć, wydarzeń oraz miejsc, w których mogą aktywnie spędzić czas.

Co znajdziecie w serwisie ?

Aktualności Sportowe:

Śledź najnowsze wydarzenia sportowe w Rzeszowie. Dowiedz się o sukcesach lokalnych klubów sportowych oraz ich zawodników,
planowanych wydarzeniach oraz ciekawych inicjatywach sportowych organizowanych w Rzeszowie.

Kalendarz Imprez:

Planuj swój czas, korzystając z kalendarza wydarzeń sportowych w Rzeszowie. Począwszy od lokalnych turniejów po imprezy rangi
krajowej oraz międzynarodowej – wszystko w jednym miejscu.

Kluby/Treningi:

Chcesz znaleźć idealne miejsce do rozwoju swoich sportowych pasji lub szukasz zajęcia dla swojego dziecka? Poznaj ofertę rzeszowskich
klubów i stowarzyszeń sportowych. Sprawdź godziny treningów i dowiedz się, gdzie możesz zacząć swoją przygodę z nową dyscypliną.

E-Rezerwacje:

Poszukujesz obiektu sportowego do treningów? Już niedługo będziesz mógł również skorzystać z funkcji e-rezerwacje, aby w jednym
miejscu wygodnie sprawdzić dostępność, dokonać rezerwacji oraz płatności za wynajęty obiekt sportowy taki jak: sala gimnastyczna,
korty, boiska, orliki – wszystko na wyciągnięcie ręki.

Strefa dla klubów:

Niezbędnik dla wszystkich, którzy już prowadzą działalność sportową w mieście lub planują jej prowadzenie. W tym miejscu znajdziecie
niezbędne instrukcje oraz formularze umożliwiające rejestrację klubu sportowego, organizację masowej imprezy sportowej, informację
związane z wsparciem działalności sportowej np. uzyskania dotacji dla klubu lub nagrody za wysokie wyniki sportowe dla zawodników.

Media społecznościowe:

Bądź jeszcze bliżej sportu śledząc nasze profile społecznościowe na facebooku oraz Instagramie.
Foto i wideo relacje z zawodów sportowych, ciekawe wywiady, relacje live z najważniejszych wydarzeń oraz dyskusje. Daj łapkę w górę i
sprawdź to wszystko jeszcze dziś!
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